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                                                               BASHKIA KORÇË 

 

                                                                   

 

 

 

Nr.______Prot                                                                                  Korçë, më  20.05.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  20.05.2024 

Drejtuar: Shoqëria “EURO INFORM”sh.p.k adresa :  Tirane, Rruga Rrapo Hekali, Pallati 

Beem, Nr.1 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur  

Numri i procedurës   REF-00317-04-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  “Pajisje elektronike dhe kompjuterike”  

Loti 2 - Materiale per funksionimin e paisjeve te zyres (paisje kompjuterike) 

 

Afati: 30 ditë kalendarike nga data e lidhjes te kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike :  Date 15.04.2024, 

Nr.19 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “EURO INFORM” shpk, NIPT K33721008C me vleren: 

73.400 (shtatëdhjetë e tre mijë e katërqind) lekë, pa tvsh. 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka  
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine Shoqëria “EURO 

INFORM” shpk, me adresë: Tirane, Rruga Rrapo Hekali, Pallati Beem, Nr.1, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  73.400 (shtatëdhjetë e tre mijë e katërqind) lekë, pa tvsh është 

identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

    

  

Duke qene se në këtë procedurë ka marrë pjesë vetem nje ofertues, i cili është  kualifikuar , bazuar 

ne nenin 96  te ligjit Nr 162 dt.23.12.2020 “Per Prokurimin Publik”, nuk zbatohet periudha e pritjes 

te ankesave. 

  

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 


